

ใบปริมาณงานและประมาณราคา
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : โครงการปรับปรุงห้องกักแพทย์กุมารเวชกรรม

แบบเลขที่ : 006/58

เจ้าของโครงการ : สำนักงานแพทย์กุมารเวชกรรม

ผู้ประมาณราคา : นายสุทธิพันธ์ ชันดีสาย

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประยูร

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : อาคาร 4 ชั้น 3

หัวหน้าหน่วย ฯ : นายฉลาด แสงวงดี

ประมาณราคาเมื่อเดือน : 19 มีนาคม 2558

หัวหน้าฝ่าย ฯ : นางสาวพัทธนันท์ สุกลักษณ์

ส่วนที่ I ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	หมวดงานรื้อถอน								
	- รื้อถอนกระบ่องปูนผนัง	ตร.ม.	18	-	-	35	630	630	รื้อขนไป
	- รื้อถอนวัสดุผิวพื้น	ตร.ม.	49	-	-	40	1,960	1,960	รื้อขนไป
	- รื้อถอนฝ้าเพดานวัสดุแผ่น พร้อม โครงคร่าว	ตร.ม.	49	-	-	35	1,715	1,715	รื้อขนไป
	- รื้อถอนซุกประตูพร้อมวงกบ	ซุก	4	-	-	60	240	240	รื้อขนไป
	- รื้อถอนซุกประตูพร้อมวงกบ	ซุก	10	-	-	61	610	610	รื้อขนไป
	- รื้อถอนซุกควาง โคมไฟฝ้า	ซุก	10	-	-	25	250	250	รื้อขนไป
	- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศ	ซุก	2	-	-	800	1,600	1,600	รื้อขนขาย
	รวมหมวดงานรื้อถอน						7,005	7,005	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานวัสดุผิวพื้น								
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x 0.60 m. ผิวหน้าขัดมัน	ตร.ม.	49	550	26,950	120	5,880	32,830	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x 0.30 m. ผิวหน้าขัดหยาบ	ตร.ม.	3	380	1,140	120	360	1,500	
	รวม 2.1 งานวัสดุผิวพื้น				28,090		6,240	34,330	
	2.2 งานวัสดุผนัง								
	- VIVA BOARD ทหนา 8 mm. ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็ก ชูบตั้งกะสี 75 mm. ทหนา 0.5 mm.	ตร.ม.	58	480	27,840	120	6,960	34,800	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30x0.60 m. ผิวหน้าขัดมัน	ตร.ม.	18	450	8,100	120	2,160	10,260	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x 0.30 m. ผิวหน้าขัดมัน	ตร.ม.	1	380	380	120	120	500	
	รวม 2.2 งานวัสดุผนัง				36,320		9,240	45,560	
	2.3 งานสีและเคมีภัณฑ์								
	- สี ACRYLIC 100 % กิ่งเงาชนิดกันเชื้อรา	ตร.ม.	200	35	7,000	35	7,000	14,000	
	รวม 2.3 งานสีและเคมีภัณฑ์				7,000		7,000	14,000	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
	2.4 งานวัสดุฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดแผ่นเรียบแบบมีฟอยล์ 9 mm. ฉาบเรียบ โครงคร่าว C-Line @ 0.60x0.60 m.	ตร.ม.	49	325	15,925	80	3,920	19,845	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้นแผ่นเรียบแบบมีฟอยล์ 9 mm. ฉาบเรียบ โครงคร่าว / Aluminum T-Bar @ 0.60x0.60 m.	ตร.ม.	3	315	945	80	240	1,185	
	รวม 2.4 งานวัสดุฝ้าเพดาน				16,870		4,160	21,030	
	2.5 งานประตูหน้าต่าง								
	- ประตู D1	ชุด	2	4,500	9,000	300	600	9,600	
	- ประตู D2	ชุด	1	4,200	4,200	300	300	4,500	
	- หน้าต่าง W1	ชุด	1	11,200	11,200	-	-	11,200	
	- หน้าต่าง W2	ชุด	2	8,320	16,640	-	-	16,640	
	- หน้าต่าง W3	ชุด	1	5,760	5,760	-	-	5,760	
	- หน้าต่าง W4	ชุด	1	3,520	3,520	-	-	3,520	
	- หน้าต่าง W5	ชุด	1	2,750	2,750	300	300	3,050	
	รวม 2.5 งานประตูหน้าต่าง				53,070		1,200	54,270	
	2.7 งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ (C-13901)	ชุด	1	4,790	4,790	298	298	5,088	
	- อ่างล้างหน้าแขวนผนังแบบโถพร้อมก๊อกปิด อัตโนมัติ (C 005+CT 169)	ชุด	1	3,050	3,050	298	298	3,348	
	- กระจกเงาขอบเปลือย 6 mm. (0.60x1.00 m.)	ชุด	1	680	680	70	70	750	
	- สายฉีดชำระสีโครเมียม	ชุด	1	350	350	70	70	420	
	- ชุดฝักบัวสายอ่อน [CT 666 N#WH (HM)]	ชุด	1	440	440	35	35	475	
	- ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม ก้นกลื่น 3"	ชุด	1	350	350	70	70	420	
	- ก๊อกเดี่ยวทองเหลืองชุบโครเมียม	ชุด	1	350	350	25	25	375	
	- ที่วางสบู่แบบฝังผนัง (C 805)	ชุด	1	300	300	103	103	403	
	- ที่ใส่กระดาษชำระผิวเคลือบขาวฝังผนัง C-819	ชุด	1	370	370	103	103	473	
	รวม 2.7 งานสุขภัณฑ์				10,680		1,072	11,752	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม				152,030		28,912	180,942	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
3	หมวดงานไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	- ตู้ CONSUMER UNIT 1 Phase 2 Wire 24 v. 4 ช่อง	ชุด	1	1,325	1,325	500	500	1,825	พร้อมลูกเซอร์กิต
	- ตู้ CONSUMER UNIT 3 P 4 W 240 / 415 VAC MAIN LUG 225 A. 6 ช่อง	ชุด	1	5,610	5,610	500	500	6,110	พร้อมลูกเซอร์กิต
	- สวิตซ์ทางเคียว 16A 250V(Panasonic.Toshino)	ชุด	8	85	680	70	560	1,240	
	- ปลั๊กไฟเต้าเสียบคู่แบบมี Ground	ชุด	12	180	2,160	80	960	3,120	
	- ชุดโคมแบบฝังในฝ้าเพดาน หลอดไฟฟลูออเรส เซนต์ 1x14 W ชนิด T5 บัลดิสค้อเล็กทรอนิกส์	ชุด	1	1,100	1,100	120	120	1,220	
	- ชุดโคมแบบฝังในฝ้าเพดาน หลอดไฟฟลูออเรส เซนต์ 2x28 W ชนิด T5 บัลดิสค้อเล็กทรอนิกส์	ชุด	9	1,700	15,300	120	1,080	16,380	
	- ท่อ EMT 1/2"	เมตร	220	29	6,380	18	3,960	10,340	
	- THW. 2.5 sq.mm.	เมตร	60	12	720	6	360	1,080	
	- THW. 4 sq.mm.	เมตร	5	19	95	8	40	135	
	- THW. 6 sq.mm.	เมตร	10	30	300	10	100	400	
	- VAF. 4 sq.mm.	เมตร	120	19	2,280	8	960	3,240	
	รวมหมวดงานไฟฟ้า และแสงสว่าง				35,950		9,140	45,090	
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC Ø 1/2" มอก. 17 CLASS 13.5	ท่อน	3	90	270	-	-	270	
	- ท่อ PVC Ø 2" มอก. 17 CLASS 13.5	ท่อน	2	240	480	-	-	480	
	- ท่อ PVC Ø 4" มอก. 17 CLASS 13.5	ท่อน	1	860	860	-	-	860	
	- อุปกรณ์ข้อต่อทั้งหมด	เหมา	1	2,000	2,000	-	-	2,000	วัสดุ+ค่าแรง
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งท่อทั้งหมด	เหมา	1	2,200	2,200	-	-	2,200	วัสดุ+ค่าแรง
	- ค่าแรงเดินท่อ	เหมา	1	-	-	2,350	2,350	2,350	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล				5,810		2,350	8,160	
5	หมวดงานตกแต่งภายใน								
	- เคา์เตอร์ F : 01	เมตร	2.9	12,000	34,800	-	-	34,800	วัสดุ+ค่าแรง
	- ชุดชิงช้าล้างจานสแตนเลสฝังเคา์เตอร์ 1 หลุมมีที่หัก งานสะดืออ่างคระก้อัดเศษอาหารพร้อมก๊อก วงสแตน เลส	ชุด	1	3,280	3,280	320	320	3,600	
	หมวดงานตกแต่งภายใน				38,080		320	38,400	
	รวมส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง				231,870		47,727	279,597	

ใบปริมาณงานและประมาณราคา
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : โครงการปรับปรุงห้องพักแพทย์กุมารเวชกรรม

แบบเลขที่ : 006/58

เจ้าของโครงการ : สำนักงานแพทย์กุมารเวชกรรม

ผู้ประมาณราคา : นายชุตินันท์ ขันดีสาย

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชิติต ท่องประสูร

ผู้ตรวจ : นายคุณณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : อาคาร 4 ชั้น 3

หัวหน้าหน่วย ฯ : นายฉลาด แสงวงศ์

ประมาณราคาเมื่อเดือน : 19 มีนาคม 2558

หัวหน้าฝ่าย ฯ : นางสาวพัทธนันท์ ศุภลักษณ์

ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	หมวดงานระบบปรับอากาศ				-		-	-	
	- เครื่องปรับอากาศ 12,000 BTU/H	เครื่อง	1	21,510	21,510	3,000	3,000	24,510	
	- เครื่องปรับอากาศ 24,000 BTU/H	เครื่อง	2	33,000	66,000	3,000	6,000	72,000	
	รวม 1 หมวดงานระบบปรับอากาศ				87,510		9,000	96,510	
2	หมวดงานระบบระบายอากาศ								
	- พัดลมระบายอากาศแบบมุ้งผ้าเตکان ขนาด 240 CFM	เครื่อง	4	5,950	23,800	300	1,200	25,000	
	- FLEXIBLE DUCTS Ø 6"	เมตร	20	100	2,000	-	-	2,000	
	รวม 2 หมวดงานระบบระบายอากาศ				25,800		1,200	27,000	
	รวมส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				113,310		10,200	123,510	